
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME  

2024. gada 18. jūlijā 10:00 
Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

 

Nr. Nosaukums Ziņotājs 

1. Balsojums par 18.06.2024.sēdes darba kārtību 
 

2. Par Kokneses pirmsskolas izglītības iestādes 

“Gundega” vadītājas iecelšanu amatā, Bebru 

pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” vadītāja 

amata konkursa Nolikuma apstiprināšanu un 

pretendenta atlases komisijas izveidošanu un 

Bebru pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” 

vadītāja pienākumu izpildītāja iecelšanu 

Uldis Riekstiņš 

Justīne Bite 

3. Par Aizkraukles pirmsskolas izglītības iestādes 

“Zīlīte” vadītājas atbrīvošanu no darba, 

Aizkraukles pirmsskolas izglītības iestādes 

“Zīlīte” vadītāja amata konkursa Nolikuma 

apstiprināšanu un pretendenta atlases komisijas 

izveidošanu un Aizkraukles pirmsskolas 

izglītības iestādes “Zīlīte” vadītāja pienākumu 

izpildītāja iecelšanu 

Uldis Riekstiņš 

4. Par saistošo noteikumu Nr.2024/ “Grozījumi 

Aizkraukles novada domes 2022.gada 19.maija 

saistošajos noteikumos Nr.2022/14 “Par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Aizkraukles 

novadā” apstiprināšanu 

Uldis Riekstiņš 

5. Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta 

nolikuma apstiprināšanu 

Edvarts Pāvulēns 

6. Par Aizkraukles novada Sociālā dienesta 

"Jaunjelgavas dienas centra ģimenēm un 

bērniem" likvidēšanu 

Edvarts Pāvulēns 

7. Par Aizkraukles novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 

Mārīte Ziemele 

8. Par izmaiņām Aizkraukles novada sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

Leons Līdums 

9. Par Aizkraukles novada izglītības attīstības 

stratēģijas izveidi 

Leons Līdums 

10. Par grozījumiem 2023.gada 14.decembra 

sadarbības līgumā Nr.SAD/2023/71 “Par 

pašvaldības/izglītības iestādes atbalstu 

jaunsargu interešu izglītības un valsts 

aizsardzības mācības īstenošanā” 

Leons Līdums 

Ilze Stupāne 

11. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 

2022.gada 15.septembra lēmumā Nr.581 “Par 

investīciju projekta “Pašvaldības ēku vides 

piekļūstamības nodrošināšanas pasākumi” 

īstenošanu.”” 

Leons Līdums 

Dzintars Grundšteins 



  

2 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Daudzeses 

pagasts, Aizkraukles novads 

Leons Līdums 

Aigars Zīmelis 

13. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Daudzeses 

pagasts, Aizkraukles novads 

Leons Līdums 

Aigars Zīmelis 

14. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Koknese, 

Aizkraukles novads 

Leons Līdums 

Aigars Zīmelis 

15. Par dzīvojamās telpas maiņu [..], Nereta, 

Aizkraukles novads 

Leons Līdums 

Aigars Zīmelis 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Lāčplēša iela 35-10, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Lāčplēša iela 37-28, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

18. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Maurēnu iela 4-18, Aizkraukle, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

19. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Kalvēni', 

Seces pagasts, Aizkraukles novads atsavināšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

20. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

"Dārza 1"-4, Dīķi, Sērenes pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma -dzīvokļa 

"Dārza 2" -4, Dīķi, Sērenes pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Raiņa iela 1-10, Nereta, Neretas pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu. 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

23. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Raiņa iela 1-11, Nereta, Neretas pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu. 

 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Raiņa iela 13-1, Nereta, Neretas pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

Leons Līdums  

Gunta Baiba  

25. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – “Liepu 

ielā 4-5”,Ērberģe, Mazzalves pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – “Liepu 

ielā 4-7”,Ērberģe, Mazzalves pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – “Bešas”- 

1, Zalves pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

28. Par nekustamā īpašuma “Blakus Beķeriem” , 

Zalves pagasts, Aizkraukles novads, starpgabala 

atvasināšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Bruņinieku 9-1, Vietalva, Vietalvas pag., 

Aizkraukles novads, atsavināšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 



  

3 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30. Par pašvaldības īpašuma Jelgavas iela 9-1, 

Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

Gunta Baiba 

Leons Līdums 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

"Pienotava" , Seces pagasts, Aizkraukles novads 

atsavināšanas uzsākšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

32. Par pašvaldības īpašuma “Pūpoli”-3, Zalve, 

Zalves pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

33. Par pašvaldības īpašuma “Pūpoli”-19, Zalve, 

Zalves pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

34. Par pašvaldības īpašuma Rīgas iela 15-33, 

Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

35. Par dzīvoklim “Susejas māja” - 4, Mazzalves 

pagastā, Aizkraukles novadā, piekrītošās zemes 

domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības [..] 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

36. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam Lāčplēša iela 21, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

37. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamā īpašuma "Lejas" , Seces pagasts, 

Aizkraukles novads zemes vienības sadalīšanai 

Gunta Baiba, 

Leons Līdums 

38. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamo īpašumu “Miemas” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 32820070012 un “Pie 

Miemām” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 32820070201 Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

39. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – Lāčplēša 

iela 27-79, Aizkraukle, Aizkraukles novads, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

40. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Lāčplēša iela 37-24, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un 

izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

41. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Lāčplēša iela 37-65, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un 

izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

42. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta 

māja”, Vietalva, Vietalvas pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

43. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krampīšu 

pleķis”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 



  

4 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

44. Par nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoli 

nekustamajā īpašumā “Aptieka” Seces pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

45. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Parka iela 

15A, Koknesē, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

46. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Raudas”, 

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

47. Par vieglās pasažieru automašīnas DACIA 

DUSTER atsavināšanu otrajā izsolē un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

48. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Daugmales priedes", Aizkraukles 

pagastā, Aizkraukles novadā un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

Anda Mikāla 

49. Apauguma masas noņemšanas tiesību izsole 

Aizkraukles novada pašvaldības nekustamajā 

īpašumā „Grantsbedres”, Aizkraukles pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

Anda Mikāla 

50. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Daugavas akmens", Seces pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

Anda Mikāla 

51. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Viļņi", Seces pagastā, Aizkraukles 

novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

Anda Mikāla 

52. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Jaunās Vaidelotes", Kokneses pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

Anda Mikāla 

53. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Vulkāni", Zalves pagastā, Aizkraukles 

novadā un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Leons Līdums 

Gunta Baiba 

Anda Mikāla 

54. Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu 

sniegšanu Sērenes pagasta centrā un Sērenes 

pagasta “Dīķi” administratīvajās teritorijās 

Leons Līdums 

Mārīte Ziemele 

55. Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

SIA "Aizkraukles ūdens" 

Leons Līdums 

Mārīte Ziemele 

56. Par grozījumiem 25.11.2022. līgumā 

Nr.6.1/2022/365 par sabiedrisko pakalpojumu 

(siltumapgāde) sniegšanu starp Aizkraukles 

novada pašvaldību un SIA “Kokneses Komunālie 

pakalpojumi” 

Leons Līdums 

Evita Strigina 



  

5 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

57. Par Aizkraukles novada pašvaldības mantas 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā SIA “Kokneses 

Komunālie pakalpojumi” 

Leons Līdums 

Evita Strigina 

58. Par mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

SIA "Kokneses Komunālie pakalpojumi" 

Leons Līdums 

Mārīte Ziemele 

59. Par ceļa uzņemšanu pašvaldības bilancē un 

iekļaušanu pašvaldības ielu un ceļu reģistrā 

Leons Līdums 

Ģirts Kaķis 

60. Par automašīnas GAZ 3307, bez valsts 

reģistrācijas Nr. norakstīšanu un nodošanu 

metāllūžņos 

Leons Līdums 

Agrita Vagoliņa 

61. Par debitoru parādu norakstīšanu Leons Līdums 

Juris Gorbačovs 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs               Leons Līdums 

 


